; 	OHM. DE REGISTRO 	Mt
PESAS JUDC,S - Maíía SP1i

I APaezdo spb n' 1 1 7 2 9

RETIFICAÇÃO ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA DE ELEIÇÃO E

POSSE DA DIRETORIA DA ASSOCIAÇÃO NIARILiENSE DE ESPORTES

INCLUSIVOS- AMEI- PARA 0 QUADRIÉNIO 2021-2024 REALIZADA EM 12 DE

DEZEMBRO DE 2020, MARiLIA/SP.

Ao décimo segundo dia do mês de dezembro de dois mil e vinte, às nove horas, em

primeira convocação, atendendo ao Edital de Convocação publicado dia onze de

novembro de dois mil e vinte, nos Jornais da Manhã, 0 Dia de Marilia e no  site  da

entidade, reuniram-se em sua sede na Avenida  Archimedes  Manhães, n.° 1.113,

Bairro Fragata C, CEP:17.519-254, Cidade de Marilia-SP, os Membros da

Entidade, com a finalidade de ELEGER E EMPOSSAR OS NOVOS MEMBROS

DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL DA ASSOCIAÇÃO MARILIENSE DE

ESPORTES INCLUSIVOS, INSCRITA NO CNPJ SOB 0 NÚMERO

05.560.548/0001-00. A Assembleia foi Presidida pela sua Presidente  Julia

Zoccolaro Durigan e secretariada pelo Pedro Henrique Santos Bisi. Com  a

palavra, a Senhora Presidente enfatizou a necessidade de-  ser realizada uma

eleição transparente. Em seguida, informou os membros presentes que havia

apenas uma única Chapa inscrita e que todo o procedimento estava de acordo com

o que exige o Estatuto da Instituição, relatando mediante aprovação de todos para

a eleição ao cargo de presidente e dos membros da nova diretoria e conselho

fiscal, disponibilizando-se para esclarecer eventuais dúvidas. Não havendo

discordância, os presentes aprovaram por unanimidade a chapa da Diretoria

Executiva e o Conselho Fiscal, assim sendo, foram eleitos: DIRETORIA

EXECUTIVA: Presidente: João  Anton  Marcato,  brasileiro, casado, corretor de

café, titular da cédula de identidade RG n° 20.746.868 e inscrito no CPF sob o n°

132.119.038-79, residente a Rua Engenheiro Columbano Eppinghaus, 740, Jardim

Estoril - CEP 17.514-200, Marilia-SP; Vice-Presidente: Ana Camila Barbosa

Freire brasileira, divorciada, advogada inscrita na Ordem dos Advogados do Brasil

sob n° 387.496 — SP, titular da cédula de identidade RG sob n° 46.816.214-8 e

inscrita no CPF sob o n° 365.307.568-84, residente na Rua Capitão Pedro Messias,

n° 482, Centro, Ibirarema-SP, CEP 19940-000 e com endereço profissional na Rua

Pernambuco, n° 1032, bairro Banzato, CEP 17.515-120, Mar-ilia-SP; Secretário

Geral: Luis Gustavo Casselin Ribeiro, brasileiro, solteiro, vendedor, titular da

\

4-1

1

urf Lam. ut titUZ1 HU CIVIL OAS I,
PESS.. S Jli9ft's1C.AS - Mar ffia (SP1I
Apontzdo zeL n 	1 1 7 2 9 	if

cédula de identidade RG n° 35.153.375-8 e inscrito no CPF sob o n° 394.570.968-

78, residente a rua Dirce Pera Perina, 296.  Firenze  - CEP: 17.527-667, Marilia-SP,

Tesoureiro: Matheus Martins dos Santos, brasileiro, solteiro, empresário, titular

da cédula de identidade RG n° 35.505.476-0 e inscrito no CPF sob o n°

391.688.338-06, residente a rua Francisco Guaglianone, 832, Comerciários I - CEP

17.527-577, Marilia-SP; Diretor Técnico e Esportivo: Márcio do Nascimento,

brasileiro, solteiro, aposentado, titular da cédula de identidade RG n° 27.239.254-6,

e inscrito no CPF sob o n° 259.205.678-56, residente a rua Navarro de Andrade,

132, Cascata - CEP: 17513-390, Marilia-SP, Diretor de Ação Social: Priscila

Beatriz Antônio Scioli, brasileira, solteira, autônoma, titular da cédula de

identidade RG sob n° 47.323.969-3, e inscrita no CPF n° 405.344.208-77, residente

a rua Paulo Guerreiro ,Franco, 383, Centro CEP 17.560-011, Vera Cruz-SP.

CONSELHO FISCAL: Paulo  Ramon Carrion  Alonso,  brasileiro, casado,

aposentado, titular da cédula de identidade RG sob n° 8.800.126-X, e inscrito no

CPF sob n°827.231.258-15, residente a rua Hosuke  Uchida,  63, Fragata D — CEP:

17.519-222, Marilia-SP: Luiz Fernando Baptista Mattos, brasileiro, casado,

aposentado, titular da cédula de identidade RG sob n° 10.464.535, CPF:

824.801.768-00, residente a rua Francisco José Capelini, 350, Jardim Aeroporto —

CEP: 17.514-170, Marflia-SP;  Edna Aparecida Bertinofti Gomes Mattos,

brasileira, casada, artesã, titular da cédula de identidade RG sob n° 25.497.205-6,

e inscrita no CPF sob o n° 001.843.868-70, residente a rua Francisco Jose

Capelini. 350, Jardim Aeroporto — CEP: 17.514-170, Marilia-SP, SUPLENTES:

Carlos Alberto Lopes Pinto, brasileiro, viúvo, Comerciante, titular da cédula de

identidade RG n° 7.553.325, e inscrito no CPF sob o n° 042.529.828-04, residente

a rua José Camarinha, 256, Jardim Maria lzabel — CEP: 17.516-220, Marina-SP;

Mardem Ramos Casagrande Filho, brasileiro, casado, empresário, titular da

cédula de identidade RG sob n° 34.171.314-4 e inscrito no CPF sob o n°

296.949.978-95, residente a  ay.  Sigismundo Nunes de Oliveira, 570, casa 369 Jd.

Nazareth  — CEP: 17.512-752, Marilia-SP; Matheus da Costa, brasileiro, solteiro,

montador, titular da cédula de identidade RG n° 42.366.590-2 e inscrito no CPF

sob o n° 361.275.358-02, residente a rua João Martins Sevilha, 47, Santa  Lourdes  -

CEP: 17.513-250, Marilia-SP. Logo em seguida, foi dada posse aos membros

eleitos, para o mandato que se inicia nesta data, em doze de dezembro de dois mil

e vinte (12/12/2020) e se encerra em trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e

ton Marcto
. 20.746.868 ,

Presidente

Ç4 C Pay
Luis GuVavo Casselin Ribeiro
RG: 35.153.375-8
Secretário

EMOLUMENTOS: Oficial: 49,09; Estado: 13,96; PESP: 9,55; Sinoreg: 2,58;
T.J.: 3,37; M.P.: 2,36;  Imp.  Muncipal: 0 98; A.R / Dilig.• «VL. CONDUCAO» -
TOTAL: 81,89.

(
f'-)-Emerson Sanchez clé 	 Substituto

!•t• OFICIAL DE TIEGITRO CIVIL DAS •
PESS.CIAS JUfilDiCAS - Maritia
Apstitadt sob n' 1 1 7 2 9

quatro (31/12/2024), conforme norma estatutária. Nada mais havendo a ser tratado,

agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a Assembleia Geral,

determinando a mim, que a secretariei que lavrasse a presente ata e a levasse a

registro junto aos órgãos públicos competentes para surtir os efeitos jurídicos

necessários. Esta segue assinada por mim, pelo Senhor Presidente e todos os

membros da chapa eleita, tendo todos os outros presentes assinado em lista de

presença apartada.

OFICIAL REG. CIVIL PESSOAS NATURAIS, INTERDIÇÕES E TUTELAS
-

_ 	 tn:io;:7foPVaTiiLTr3PrIaTZ'brAv Gongaves,257a-SFOrt55ge 	parmoom  br„
A OrtileCil:  jar  seeeltiazica as  titles  _ _4eFAV ABION: _ 114:CAT0---,  LUIS,  RISTAyil -Celt:11.1 RIRE%, 	ea  doottee-to ,  set  ye/et etedmiticai 	dou  -naril.ia, 4 de :laelaire d22

.,,,
if. 	z' 	 - Es_Test.42:1-!Cei=yeade”. bk;r1.4alel-312fElffilfRIIEITAAi -

.
Celia  tilaraa-tarra*C1 	-Oficial5r2 Total: R$ 12A4 -- -.

1° OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIVIL
DE PESSOA JURIDICA DE MARILIA-SP

Protocolizado sob n.° 11.729, em 04/01/2021.
0 presente documento foi registrado em Pessoa Juridica, digitalizado
microfilmado sob n.° 7.174, e averbado ao Registro n. 1.341.

R.

10 OFICIAL DE REGISTRO CIVIL
e  DAS PESSOAS JURÍDICAS
S5,2 Carlos, 97 - Fone: (14) 3433-4164

MARLA-SP

Paulo Roberto Camargo
OFICIAL

Bel.  Renato Soares Figueiredo
OFICIAL SUBSTITUTO

Emerson  Sanchez  de Andrade
ESCREVENTE

3

Manha, 06/01/2021.

	Page 1
	Page 2
	Page 3